PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА
ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 06 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА

№7/9-РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

ОТ 09 НОЯБРЯ 2021 ГОДА №9/4-РД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»
В связи с изменениями порядка оплаты труда государственных гражданских служащих Иркутской области, на основании ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района

РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение думы Балаганского района от 09 ноября 2021 года №9/4-рд «Об утверждении положения об оплате труда председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Балаганский район»:
пункт 8 изложить в редакции «Размер коэффициента денежного вознаграждения председателя КСП составляет 3,4 должностных оклада».

2.Заведующему аппаратом Думы Балаганского района произвести соответствующие отметки в решение Думы от 09 ноября 2021 года №9/4-рд «Об утверждении положения об оплате труда председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Балаганский район».

3.Опубликовать данное решение в газете «Балаганская районная газета».

4.Данное решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Балаганского района                                                                               Г.Г.Филимонов

Мэр Балаганского района                                                                       М.В.Кибанов
PAGE